— 1 —

中共西安建筑科技大学委员会
“不忘初心、牢记使命”主题教育

领导小组文件

西建大教组〔2019〕3号
                          ★

关于梳理“不忘初心、牢记使命”主题教育

检视问题、征集意见的通知

各有关部门：

根据学校党委《关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育

实施方案》安排，为认真做好主题教育检视问题工作，按照“边

学边查，先知先改、即知即改”的要求，学校主题教育领导小组

办公室开展意见建议梳理和问题查找工作。现将有关事宜通知如

下：

1.梳理学校 2018年领导班子民主生活会查找的问题清单，

— 2 —

特别是还未整改落实的问题；学校 2018年、2019年上半年工作

总结查找出的问题。负责单位:党办、校办。

2.梳理省委组织部、省委教育工委关于学校 2018 年党建述

职考核评议、2018 年学校领导班子目标责任考核反馈的意见以

及省纪委巡视整改落实情况专项检查反馈的意见。负责单位:党

委组织部。

3.梳理学校第六届教代会暨第十二届工代会提案问题，以及

学校 2019 年暑期党政工研讨会收集的意见建议。负责单位：校

工会。

4.梳理问题以条目的形式形成书面材料。请有关单位于 2019

年 9月 23日（周一）将问题梳理情况报学校主题教育领导小组

办公室（党委组织部）。

西安建筑科技大学“不忘初心、牢记使命”

主题教育领导小组

2019年 9月 15日

  西安建筑科技大学主题教育领导小组办公室  2019年 9月 15日印发